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Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga om 
anslag till vissa byggnadsarbeten vid lantbruksför- 
söksanstalten Röbäcksdalen.

I motionen II: 404 av herrar Lundmark och Skoglund har hemställts att 
riksdagen måtte besluta antingen ett med 296 000 kr. förhöjt anslag under 
rubriken Byggnadsarbeten vid jordbrukets högskolor m. m. för vissa grund
förbättringsåtgärder av åkerjorden vid Röbäcksdalen eller att beloppet 
296 000 kr. fördelas på en tvåårsperiod med 150 000 kr. för budgetåret 
1969/70.

Utskottet har i sitt utlåtande nr 6 hemställt att riksdagen i anledning av 
motionen II: 404 till Byggnadsarbeten m. m. vid vissa för lantbrukshögsko- 
lans försöksverksamhet disponerade jordbruksegendomar för budgetåret 
1969/70 på kapitalbudgeten under statens affärsverksfonder, domänverkets 
fond, anvisar ett investeringsanslag av 296 000 kr.

I en vid utlåtandet fogad reservation har herr Mossberger m. fl. hemställt 
att riksdagen lämnar motionen II: 404 utan bifall.

Första kammaren har bifallit den vid utlåtandet fogade reservationen un
der det att andra kammaren bifallit vad utskottet hemställt.

För frågans avgörande genom gemensam omröstning får utskottet föreslå 
följande voteringsproposition:

»Den som i likhet med första kammaren vill
att riksdagen lämnar motionen II: 404 utan bifall röstar 

Ja.
Den det ej vill röstar

Nej.
Vinner Nej har riksdagen i likhet med andra kammaren beslutat

att riksdagen i anledning av motionen 11:404 till Bygg
nadsarbeten m. m. vid vissa för lantbrukshögskolans för
söksverksamhet disponerade jordbruksegendomar för bud
getåret 1969/70 på kapitalbudgeten under statens affärs
verksfonder, domänverkets fond, anvisar ett investeringsan
slag av 296 000 kr.»

1 Bihang till riksdagens protokoll 1969. 10 samt. Nr 10



Utskottet hemställer att förevarande ärende måtte företagas till avgörande 
efter allenast en bordläggning.

Stockholm den 27 mars 1969

På jordbruksutskottets vägnar:

ERIC MOSSBERGER
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Vid detta ärendes slutbehandling har närvarit
från första kammaren: herrar Mossberger (s), Hedström (s), Carl 

Eskilsson (m), Hermansson (ep), Magnusson (s), fru Hultell (m), herrar 
Skagerlund (fp), Manne Olsson (s), fru Margit Lundblad (s) och herr 
Ann erås (fp);

från andra kammaren: herrar Johanson i Västervik (s), Persson i 
Skänninge (s), Lundmark (s), Björk i Påarp (s), Persson i Heden (ep), 
Nilsson i Lönsboda (fp), fru Sundström (s), herrar Sundkvist (ep) och 
Krönmark (m).
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